
 
 
 
 
 

 2 階登録側の入口をご利用ください。 

※工事中は囲いを設置して粉塵が飛散しないように留意いたします。 

平素、陸運関係事業へのご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

７月より仮設庁舎の建設工事など耐震補強工事に向けて準備を進めているところですが、この度、本工事の一環として検査窓口側の階段

の撤去及び新設を実施いたします。 

階段の更新箇所は外壁の補強箇所に近接するため長期に渡り使用することができず来庁者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解

ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 
 

工事内容：検査窓口側の階段の撤去及び新設                

工事期間：令和 6 年９月 17 日～令和 7 年 10 月頃 
 

イメージ図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

検 査 窓 口 側 階 段 の 使 用 中 止 に つ い て  


